МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  10.01.2022                                                                                                 № 64 - ОД

                                                                          г. Ейск

О назначении  ответственных за  проведение

производственного   контроля

         В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения"  п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить  ответственным за проведение производственного контроля

заведующего  ДОУ Картава Татьяну Владимировну.

      2.Производить  контроль за  организацией периодических медицинских

осмотров   старшую медицинскую сестру Пипа Викторию Викторовну.

    3.Производить  контроль за  организацией гигиенической подготовки и

переподготовки     ответственными:

- за организацию питания заведующего ДОУ Картава Татьяну Владимировну,

медицинскую сестру по диетическому питанию Рычкову Юлию Николаевну;

- за обеспечение условий учебно-воспитательного процесса заведующего ДОУ

Картава Татьяну Владимировну, старшего воспитателя Терехову Наталию

Михайловну, старшего воспитателя Новак Ольгу Николаевну;

   - за осуществлением контроля за медицинским обеспечением и оценкой

состояния здоровья детей  старшую медицинскую сестру по диетическому

питанию Рычкову Юлию Николаевну;

     -за согласие с ТО Управления «Роспотребнадзора» новых видов услуг

назначить заведующего ДОУ Картава Татьяну Владимировну;

      - за заключение договоров на вывоз ТБО, за сбор, временное хранение,

вывоз ТБО заведующего хозяйством  Образцову Елену Владимировну;

     - за дезинфекцию,  дератизацию помещений, заключение договоров,

контроль за их проведением  заведующего хозяйством  Образцову Елену

Владимировну.

       4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

       Заведующий                                                                                               Т.В.Картава

       С приказом ознакомлены:

		2022-01-22T12:01:01+0300
	Картава Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа